
                                БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

                                                      
Про внесення змін до міської програми 

«Регулювання чисельності безпритульних тварин 
в м. Бровари на 2012-2017 роки», 

затвердженої рішенням Броварської міської ради 
від 26.07.2012 №681-22-06 із змінами та доповненнями

З метою забезпечення ефективного використання коштів міського 
бюджету на виконання заходів міської програми «Регулювання чисельності 
безпритульних тварин в м. Бровари на 2012-2017 роки», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного та культурного 
розвитку та постійної комісії з питань комунальної власності і приватизації, 
керуючись п.22 ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до Міської програми «Регулювання чисельності 
безпритульних тварин в м. Бровари на 2012 - 2017 роки», затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 26.07.2012 №681-22-06 із змінами та 
доповненнями, а саме:
1.1. Викласти  п.5  «Переліку заходів і завдань, ресурсне забезпечення 
програми»  у наступній редакції: «п.5 Забезпечення вилову та транспортування 
тварин для їх стерилізації,  проведення стерилізації та післяопераційного 
утримання, проведення вакцинації від сказу та ідентифікації тварин,  у  тому 
числі  придбання пального, транквілізаторів, дезінфікуючих та інших 
лікарських препаратів».
1.2.  п.6 та п.7 виключити.
1.3. п.8 , п.9, п.10 вважати відповідно п.6, п.7, п.8

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Г.П. Голубовського.

Міський  голова                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
04.08.2016
256-17-07



ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА

до проекту рішення «Про внесення змін до міської програми 
«Регулювання чисельності безпритульних тварин в м. Бровари на 2012-2017 
роки», затвердженої рішенням Броварської міської ради від 26.07.2012 № 681-
22-06 із змінами та доповненнями.

Зазначеним проектом рішення передбачено внести зміни в перелік 
заходів, а саме: 

п. 5. Забезпечення вилову та транспортування тварин, в т.ч. придбання 
пального, транквілізаторів, дезінфікуючих та інших лікарських препаратів для 
забезпечення вилову тварин;

п. 6. Забезпечення проведення стерилізації та післяопераційного 
утримання безпритульних тварин;

п. 7. Забезпечення засобами ідентифікації (маркування) безпритульних 
тварин

 об’єднати в один захід «п.5 Забезпечення вилову та транспортування 
тварин для їх стерилізації та післяопераційного утримання, проведення 
вакцинації від сказу та ідентифікації тварин, у тому числі придбання пального, 
транквілізаторів, дезінфікуючих та інших лікарських препаратів» оскільки ці 
послуги надаються одночасно і не можуть бути розділені окремими 
договорами.

Виконуюча обов’язки 
начальника управління – 
заступник начальника                                                                      С.І. Решетова


